
1

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Signatura pro evidenci IPL …konec šatnových bloků!

Dvojitá signatura na evidenci přijatých receptů na výrobu IPL. Tato signatura přinese vašim pacientům i vám 
zkvalitnění evidence receptů na IPL. Tím přispěje k lepšímu jménu vaší lékárny.
Jednu část (menší viz obrázek) s číslem a čárovým kódem nalepíte přímo na recept při jeho příjmu. Druhou část 
i s nelepivým podkladem (číslo, čárový kód, adresa lékárny, časový údaj o době vyzvednutí aj.) obdrží pacient.

Upozornění: Čárový kód na signatuře je navržen speciálně pro spolupráci s programem Lekis. Čárový  
  kód je typu „CODE 128“. Obsahuje uvedené číslo na signatuře, které ale začíná tečkou,  
  tj. po přečtení snímačem čárového kódu se objeví na obrazovce „ . 9999 “. V programu  
  Lekis to způsobí okamžitý výdej IPL na táře. Po dohodě s lékárnou, která používá jiný   
  systém, je možno tento čárový kód přizpůsobit!

Mezi výhody signatur patří následující:
• Obě strany signatury jsou pro lepší manipulaci odděleny.
• Signatury se dodávají v pásu, na kterém jsou od sebe odděleny perforací.
• Čárový kód pro rychlý výdej na táře.
• Údaje o lékárně  pacient si nemusí pamatovat, ve které lékárně byl (hlavně pro lékárny ve velkých   
 městech).
• Číslo je nalepené na receptu a tudíž se při manipulaci s receptem neztratí.
• Číselná řada až do 9 999, tj. čísla se jen těžko budou opakovat.
• Každá volitelná série (padesátka, dvacítka …) je zařazena k nějakému písmenu. Tento systém napomáhá  
 k rychlému hledání mezi vyrobenými přípravky v regále. Písmeno slouží  k prvnímu hrubému odhadu, kdy  
 bylo IPL vyrobeno. V běžné praxi se k tomuto účelu používalo barevné rozlišení lístečků.
• Údaj o čase, kdy si má pacient IPL vyzvednout a zároveň, kdy ho má laborant vyrobit.

Objednávka
Signatury si můžete objednat ve dvojím množství, tj. ve dvou číselných řadách:
varianta A 1 - 5 000 tj. cca 18 receptů denně na jeden rok 3.990 Kč bez DPH 
varianta B 1 - 10 000 tj. cca 36 receptů denně na jeden rok 7.090 Kč bez DPH

Novinka  možnost barevného rozlišení!
 Na základě požadavků z lékáren jsme začali tisknout tyto signatury ve dvou barevných provedení. Polovinu  
 číselné řady na bílé signatuře a druhou část na modrém podkladě ( 1-2500- bílé,   2501-5000 modré ).  
 Toto rozdělení barev na polovinu je možné i u varianty B. 
 Tímto způsobem urychlujeme vyhledávání Rp při výdeji. Pacientovi se přidělí barva signatury podle toho,  
 zda je na receptu lék pro IPL a nebo lék, který se objednává u distributora. 

Údaje o vaší
lékárně

Čárový kód pro
rychlý výdej na táře

Čárový kód pro
rychlý výdej na táře

�ást, která se
lepí na recept
(!! Neztratí se !!)

�ást pro
pacienta

Série urych-
lující hledání

Série urych-
lující hledání

Identifikační číslo Identifikační číslo

Časový údaj důležitý
pro laboratoř, kdy má
být lék připraven

Časový údaj pro pacienta,
kdy si má lék vyzvednout

Volné místo pro
doplňující údaje



2

Signatury pro IPL

Jako jediná firma v této republice nabízíme ucelený sortiment lékárenských signatur. Přemýšlíte o tom, proč 
jsou naše signatury tak oblíbené?

Důvodů je více:
• údaje o lékárně na signaturách
• rozměry signatur jsou přizpůsobeny tak, aby byly použitelné na všechny druhy lékovek
• cena srovnatelná se signaturami nevyplněnými 
• rychlé vyřízení objednávky 
• vlastní signatury (všechny texty na signaturách je možno upravit či zcela změnit podle konkrétního   
 požadavku lékárny)
• rychlý a jednoduchý způsob objednávání

Objednávka
• do  objednávky napište jméno lékárny (stačí orazítkovat) a datum
• doplňte pouze kódy a počty signatur, minimálně však 100 kusů od jedné signatury
• při první objednávce vyplňte údaje tištěné na signaturách a celou adresu odběratele včetně IČO,   
 DiČ - fakturační adresa. Tyto údaje budou zaneseny do naší databáze a při dalším objednávání je nebude  
 nutné vyplňovat  znovu
• objednávání je možné i telefonicky, pouze u prvních objednávek je lépe písemná forma, z důvodu   
 správného zavedení všech potřebných údajů do databáze našich  odběratelů
• signatury můžete také on-line objednávat na internetu na www adrese http://signatury.lekis.cz

Postup při řešení reklamace datových údajů na signaturách
• jestliže nastala chyba u výrobce signatur, bude Vám dodávka vyrobena znovu bezplatně
• jestliže nastala chyba na straně lékárny, tj. špatným vyplněním objednávky, bude Vám dodávka vyrobena  
 znovu v kratším termínu, ale za plnou cenu
• telefonické objednávky nelze reklamovat

Ceník lékárenských signatur platný od 1.1.2013:

Rozměr signatury Cena za 1 ks bez DPH
22 x 10 mm 1,00 Kč
32 x 16 mm 1,00 Kč
50 x 12 mm 1,00 Kč
64 x 19 mm 1,20 Kč
88 x 22 mm 1,20 Kč
50 x 25 mm 1,20 Kč
68 x 39 mm 1,20 Kč 



3

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 88 x 22 mm



4

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 88 x 22 mm



5

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 88 x 22 mm



6

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 88 x 22 mm



7

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 88 x 22 mm



8

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 64 x 19 mm



9

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 64 x 19 mm



10

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 64 x 19 mm



11

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 64 x 19 mm



12

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 64 x 19 mm



13

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 64 x 19 mm



14

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 64 x 19 mm



15

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 50 x 25 mm



16

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 50 x 25 mm



17

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 50 x 25 mm



18

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 50 x 25 mm



19

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 50 x 25 mm



20

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 50 x 25 mm



21

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 68 x 39 mm



22

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 68 x 39 mm



23

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 68 x 39 mm



24

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 68 x 39 mm



25

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Červené štítky - rozměr 68 x 39 mm



26

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Bílé štítky - rozměr 50 x 25 mm



27

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Bílé štítky - rozměr 50 x 25 mm



28

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Bílé štítky - rozměr 68 x 39 mm



29

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Bílé štítky - rozměr 64 x 19 mm

Bílé štítky - rozměr 88 x 22 mm

Žluté štítky - rozměr 68 x 39 mm



30

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Doplňkové štítky - rozměr 50 x 12 mm



31

w
w

w
.le

ki
s.

cz

Více informací a rozměrů: www.lekis.cz/files/Dokumenty/Katalog_signatur.pdf

Doplňkové štítky - rozměr 50 x 12 mm

Adresní štítky bílé a červené - rozměry 32 x 16 mm,
22 x 10 mm, 50 x 25 mm, 50 x 12 mm

Zelené štítky - rozměr 50 x 25 mm

Jedovka 16 x 32 mm


